[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

24.09.09 г.                                                 с. Кривошеино                                                  № 497
                                                                  Томской области

Заслушав предложения администрации Кривошеинского района о внесении изменений в «Положение о гарантиях и компенсациях за счет средств местного бюджета для лиц, проживающих в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера»,
Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1. Внести изменения в  «Положение о гарантиях и компенсациях за счет средств местного бюджета для лиц, проживающих в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера» в следующей редакции:

1.1. В подпункте 3 пункта 4 «Компенсация расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно» после слов «и провоза багажа» дополнить словами «и детям работника, возраст которых не должен превышать 14 лет». Слова  «неработающим членам его семьи (мужу, жене, несовершеннолетним детям) независимо от времени использования отпуска» - исключить и далее по тексту.
1.2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней после опубликования в газете «Районные вести».
Зам.председателя Думы
Кривошеинского района
В.В.Нестеров
Глава Кривошеинского района
М.Ф. Мельников
О внесении изменений в «Положение о гарантиях и компенсациях за счет средств местного бюджета для лиц, проживающих в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера», утвержденное решением Думы от 30.06.2005 г. № 373.